
B. Návrhy podané dodatečně a zařazené na program jednání 
předsednictvem 

Návrh na jednání předkládané předsednictvem 

NÁVRH B1: Založení nové ZO 7-16 Antiquitas 

Na základě podkladů zaslaných předsednictvu, předkládá předsednictvo valné hromadě 
návrh na založení nové ZO 7-16 Antiquitas. Součástí návrhu jsou předložené dokumenty 
od zakládajících členů. 

Stanovisko předsednictva: Předsednictvo zkontrolovalo věcný obsah předložených dokumentů a 
neshledalo v nich chyby. Návrh byl konzultován s předsedou ZO ČSS 7-03 Javoříčko, která působí v 
podobném regionu. Předseda ZO ČSS 7-03 Javoříčko nemá proti vzniku nové ZO námitek. 
Předsednictvo doporučuje valné hromadě schválit založení nové ZO. Níže přikládáme část 
předložené dokumentace, která je podkladem pro hlasování VH. Nepřikládáme části, které jsou 
nutné pouze k zapsání pobočného spolku na rejstříkový soud. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



NÁVRH B2: Udělení čestného členství Vladimíru Lysenkovi 

ZO ČSS 1-05 předložila po termínu stanoveném předsednictvem návrh na udělení 
čestného členství Vladimíru Lysenkovi s následujícím odůvodněním: Výbor ZO ČSS 1-05 
Geospeleos si dovoluje oslovit delegáty valné hromady ČSS ve věci žádosti udělit čestné 
členství, to jest v České speleologické společnosti ocenění nejvyšší, našemu nestoru 
Vladimíru „Lýsovi“ Lysenkovi, který stál nejen u zrodu ČSS samotné, ale také dalších 
významných organizací přírodovědeckého zaměření; lze o něm bez váhání říci, že pomohl 
formovat moderní československou speleologii s vědeckou důsledností, dokumentační 
přesností, jeskyňářským citem a publikačním nadhledem.  

Stanovisko předsednictva: Předsednictvo návrh podporuje a doporučuje valné hromadě schválení 
Vladimíra Lysenka jako čestného člena ČSS. 

 



 



 


